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CENTRÁLNÍ JEDNOTKA UBIQUITI UFIBER OLT

Cena celkem: 38 415 Kč
 (bez DPH: 31 748 Kč)
Běžná cena: 42 256 Kč
Ušetříte: 3 841 Kč
Kód zboží: NAPUBT1046
Part No.: UF-OLT
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UFiber OLT

UFiber nabízí poskytovatelům internetových a telekomunikačních služeb cenově výhodný systém pro přenos dat (internet,
televize a hlasové služby) po optické síti. UFiber OLT umožňuje až 1024 současně připojených klientů UFiber ONU do
vzdálenosti 20 km.

UFiber OLT obsahuje osm GPON portů, dva 1G/10G SFP+ porty, RJ45 port konzole a RJ45 port pro management. Vaše
klienty připojíte rychlostí až 2488 Gbps downstream a 1244 Gbps upstream.



Dohled a správa UBNT UFiber OLT probíhá v softwaru UNMS (Ubiquiti Network Management System).
UNMS je komplexní kontrolér pro centralizované řízení všech registrovaných 8-port UFiber OLT, 4-port UFiber OLT
a jejich klientů UFiber Loco a UFiber Nano.

Nabízí intuitivní webové rozhraní, rychlou konfiguraci zařízení, grafické přehledy pro efektivní sledování a odstraňování
problémů. Největší výhodou jsou nulové licenční poplatky za používání softwaru.
UFiber OLT se dvěma modulárními sloty pro napájecí adaptéry poskytuje flexibilní možnosti napájení. Do slotů lze
vložit napájecí modul AC/DC (1 kus součástí balení) nebo DC/DC. Záložní moduly do prázdného slotu lze zakoupit
samostatně.

Balení obsahuje jeden SFP modul UF-GP-B+ a příslušenství pro montáž do 19" racku 1U.

Důležité upozornění:
Připojení ONU (UFiber NanoG nebo Loco) přímo do OLT může způsobit poškození optiky v zařízení ONU (nebo OLT) z důvodu
velkého výstupního výkonu modulu UF-GP-B+ (cca 3dB). Povolený limit pro optický výkon na vstupu ONU je v rozmezí -8
dB až -28 dB

https://uisp.ui.com/
https://www.i4wifi.cz/Ubiquiti-NS-Bullet/U-Fiber/UFiber-OLT-8x-GPON-port-2x-SFP-port-40W-1x-UFiber-GPON-B-modul.html
https://www.i4wifi.cz/Ubiquiti-NS-Bullet/UFiber-4-OLT-4x-GPON-port-1x-SFP-port-35W.html
https://www.i4wifi.cz/Ubiquiti-NS-Bullet/UFiber-Loco-GPON-jednotka-SC-APC-port.html
https://www.i4wifi.cz/Ubiquiti-NS-Bullet/UFiber-Nano-G-GPON-jednotka.html

